Concepto

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

496,190,947.32

92,017,796.38

60,847, 648.97

85,035.49

31,078,265,62

6,846,30

404,173,150,94

317,370,112.31

118,850,127.61

20,037,106.71

~52,084,195.69

490,437,569.82

433,100,212.88

262,111,207.05

170,989,005.83

57,337,356,94

47,346,782.25

9,990,574.69

462,132,659.80

409,423,278.84

219,664,891,69

170,790,198,85

18,968,188.30

52,709,380.96

52,709,380.96

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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524,495,857.34

115,694,730.42

103,293,964,33

283,842.47

12,110,077.32

6,846.30

408,801,126.92

312,007,513.60

128,840,702.30

20,037,106.71

-52,084,195.69

28,304,910.02

23,676,934.04

42,446,315.36

198,806,988

~18,968,188.30

0.00

0.00

4,627,975.98

-5,362,598.71

9,990, 574.69

0,00
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